
DODATEK č. 1 ke Smlouvě
uzavřené dne 30.8.2024 

Číslo smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy konzultanta: 24W12033-02

Rekonstrukce mostů 20-039C.1; 20-039C.2 a 27-088 -  DUSP. IČ DUSP. VD-ZDS. AD -  bez přirážky za
náročné stavbv“

č. smlouvy Objednatele:
č. smlouvy Konzultanta: 24W12033-02
(dále jen „Smlouva44)

mezi

1. Ředitelstvím silnic a dálnic s. p.
se sídlem: Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
IČO: 659 93 390
DIČ: CZ65993390
právní forma: 
bankovní spojem:

státní podnik

datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

zjq4rhz

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

a

2. Woring s.r.o.
se sídlem: K Dráze 594/25, 326 00 Plzeň
IČO: 29159342
DIČ: CZ29159342
zápis v obchodním rej střiku: Kraj ský soud v Plzni, oddíl C, vložka 27718
zastoupen:

jako zmocněného Vedoucího člena pro plnění Dílčí veřejné zakázky „Rekonstrukce mostů 20-039C.1; 20- 
039C.2 a 27-088 -  DUSP, IČ DUSP, VD-ZDS, AD -  bez přirážky za náročné stavby“ k zastupování při všech 
právních jednáních v rozsahu Smlouvy ze dne 30.8.2024 ve znění tohoto Dodatku č. 1.

(dále jen „konzultant “)

(Objednatel a konzultant dále také společně jako „Smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.l.

Stránka 1 z 2



Zdůvodnění dodatku

Projednávaná uzavírka objízdné trasy nebyla příslušnými orgány schválena (na základě 
jednání se starostou města Svihov došlo ke změně zadání projektové dokumentace). Z tohoto 
důvodu je nezbytné upravit a rozšířit projektovou dokumentaci (PD) tak, aby zahrnovala 
návrh mostního provizoria, které umožní požadované zachování dopravy v dotčeném úseku.

Cena za poskytování služeb

Cena: celková cena služeb ve znění dodatku č. 1 se zvyšuje z původních 4.761.600,- Kč bez 
DPH o 935.000,- Kč bez DPH, tj. na 5.696.600,- Kč bez DPH.

Harmonogram
DUSP čistopis:

• nový termín: do 31.12.2026
• původní termín: 8 týdnů od projednání souhrnných připomínek Objednatele ke 

konceptu DUSP

Ostatní ujednání

Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy uzavřené dne 30.8.2024 a dodatku č. 1 zůstávají 
v platnosti.
Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
jeho elektronický originál.
Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, že považuje 
obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež 
jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.

Příloha č. 1 -  Oceněný soupis prací

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

20.06.2025

Digitálně podepsal:
Datum: 23.06.2025 13:10:39 +02:00

Stránka 2 z 2


